ITL. Jragen beim jdniftlichen Conenrs fiir die Lehrfauzel
e neuteftamentliden Bibelftudinms an dev Linger bijdhsflich-
theologijdhen Divcefan-Lefranitalt am 25, Mai 1871.7)

1. Quaenam est occasio et quodnam consilium evan-
gelii secundum Joannem? quem ordinem sequitur in exa-
rando? quidnam peculiare prae se fert relate ad reliqua
evangelia? Hujus evangelii cap. I, 1—14 incl. e textu
graeco transferatur et sensus exponatur.

2. Epiétolae s. Pauli ad Romanos occasio, consilium
et argumentum generale breviter exhibeatur et cap, V.,
12—21. incl. e textu originali transferatur et sensus
exponatur.

3. E latina Vulgata editione exponatur act. ap.
cap. XVII., 22—384 incl.

IV. Bum Dogma der pipitlidhen Unjehlbarfeit. Der
hodyw. Bifdhof von Ermland hat an die Beidjtoiter feiner Diiicefe
folgenbe Jujtruction in Betreff der Behandlung jener Ponitenten,
weldie dem Dogma der Unfehloarfeit tnnerlich oder duferlidy
(n Wort und Sdift) die gliubige Unterwerfung vevweigern,
etfaffen:

1. Advertendum, quod fideles illi benigne suscipiendi et
paterno affectu instruendi sunt: plerique enim mendaciis et cal-
lidis saepe machinationibus ephemeridum et libellorum ecclesiae
infensorum seducti falsa infallibilitatis pontificiae notione imbuti
sunt et propterea veritatem, quam non aversantur, haud agnosecunt;
sufficienter vero edocti, resipiscunt,

') 3abl ber Goncuvrenfen: Gin Weltyriefter.
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2. Qui catholice vivunt, eos et catholice credere prae-
sumendum est; quare in confessione de ista causa inquirendi et
inquietandi non sunt, nisi quos ecclesiae fidem in hac re defre-
ctare certo consfat. -

3. Qui notorie acriter contra illud decretum prolocuti sunt
vel in ephemeridibus facta subscriptione ei contradixerunt, si
pertinaces non sunt et edocti ecclesiae obtemperare volunt, absolvi
possunt, data prius promissione pro viribus scandalum inde
exortum reparandi, vel revocata publice subseriptione, quod valde
suadendum est, vel alio modo, dummodo confessario licentia
concedatur promissionem illam publiei juris facere, si opus
visum fuerit.

4. Qui vero post publicationem epistelae pastoralis epis-
coporumFuldae collectorum, quam et audivit et intellexit, publice
in scriptis decretum illud Vaticanum contempsit, absolvi non
potest, nisi prius subseriptione publice revocata, et de haeresi
formali suspectus videtur.

5. Nemo absolvendus est et ad sacra admittendus, qui
decretis concilii Vaticani se subjicere renuit.

6. Qui vero pertinaciter reclamando haereticus formalis
existif, non potest poenitens absolvi, nisi a sacerdote facultatem
habente.